
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/105/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2917



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/105/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 454 991,00 12 400,00 2 467 391,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 400,00 12 400,00 
 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 12 400,00 12 400,00 

758   Różne rozliczenia 8 613 900,52 132 719,03 8 746 619,55 
75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 132 719,03 162 719,03 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 118 283,25 118 283,25 
 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 14 435,78 14 435,78 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 660 293,74 108 000,00 9 768 293,74 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 108 000,00 133 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 108 000,00 108 000,00 

Razem: 35 461 900,89 253 119,03 35 715 019,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2917



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/105/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 595 701,81 10 619,03 606 320,84 

60016  Drogi publiczne gminne 73 655,88 10 619,03 84 274,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 655,88 10 619,03 59 274,91 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 776 824,02 16 000,00 3 792 824,02 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 783,22 16 000,00 352 783,22 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 050,00 -956,30 64 093,70 
 4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -4 000,00 21 000,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 820,00 20 956,30 99 776,30 
750   Administracja publiczna 6 117 303,35 62 500,00 6 179 803,35 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 673 944,35 25 000,00 2 698 944,35 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 437 430,35 20 000,00 1 457 430,35 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 580,00 5 000,00 12 580,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 000,00 22 500,00 105 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 22 500,00 72 500,00 

75095  Pozostała działalność 3 094 530,00 15 000,00 3 109 530,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki 77 000,00 15 000,00 92 000,00 
801   Oświata i wychowanie 8 647 170,67 60 000,00 8 707 170,67 

80101  Szkoły podstawowe 6 222 633,65 -1 000,00 6 221 633,65 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 956 649,48 30 000,00 2 986 649,48 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -30 000,00 25 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 015 520,75 31 000,00 1 046 520,75 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 492 000,00 30 000,00 522 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 644 924,09 30 000,00 674 924,09 

 

 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 318 100,78 114 000,00 11 432 100,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2917



90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 120 000,00 145 000,00 

 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

90095  Pozostała działalność 508 000,45 -6 000,00 502 000,45 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -6 000,00 7 000,00 
926   Kultura fizyczna 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

92695  Pozostała działalność 16 000,00 -10 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Razem: 36 894 412,79 253 119,03 37 147 531,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2917



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/105/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzys
tane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 Dofinansowanie 
powiatu 343 855,00 343 855,00    

A.    
  
B. 
C.   

Urząd Gminy 

2 600 60020 Wiata przystankowa 
FS Słupia 15 000,00 15 000,00    

A.    
  
B. 
C.  

 
 Urząd Gminy 

3 700 70005 
Zakup i montaż 
klimatyzatorów FS 
Wólka 

17 000,00 17 000,00    
A.    
  
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

4 700 70005 Zakup działki w 
Słupi 61 820,00 61 820,00    

A.    
  
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2917



5 801 80101 Modernizacja sal i 
korytarzy SP Wólka 25 000,00 25 000,00    

A.    
  
B. 
C. 

 
 PSP Wólka 

7 900 90005 
Wymiana systemów 
ogrzewania na 
terenie gminy 

120 000,00 12 000,00    
A.    
  
B. 
C.  

108 000,00  Urząd Gminy 

8 700 70005 
 Zakup i montaż 
ogrodzenia FS 
Budzisław 

20 956,30 20 956,30       Urząd Gminy 

Ogółem 603 636,30 495 637,30 0,00    108 000,00 0,00 x 

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania  
zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2917


	UCHWAŁA NR XVIII/105/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

		2025-09-04T10:00:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




